Il concessionario dell’impianto sportivo dovrà inoltre rispettare i seguenti obblighi: 
a) presentare una fideiussione bancaria a prima richiesta rilasciata da primario Istituto 

di  Credito  ovvero  polizza  assicurativa  fideiussoria,  pari  a  €  15.000,00  (Euro 
Quindicimila/00). Tale fideiussione sarà volta a garantire il pagamento del canone di 
concessione  nonché  l'adempimento  di  tutti  gli  altri  obblighi  derivanti  dalla 
Convenzione e dovrà essere presentata prima della firma della convenzione.

b) organizzare  il  servizio/attività  nel  rispetto  delle  normative  vigenti  in  materia  di